

Projectnummer : 150010\_A

Klant : uw gegevens

Titel : Calculatie hemelwaterafvoeren

Datum : 31/08/2015

Deelproject 5000

Code	Omschrijving	Aantal	Ink. Mat.	Toeslag	Uren	Arbeid	Posten	Totaal
5000	Dakgoten en hemelwaterafvoeren	1	6413.91	1282.78	143.45	5738.08	672.00	14106.78
Eindtotaal		1	6413.91	1282.78	143.45	5738.08	672.00	14106.78
<b>Verkoopprijs exclusief B.T.W.</b>								<b>14106.78</b>

Projectnummer: 150010\_A  
 Projectnaam : Calculatie hemelwaterafvoeren  
 Datum : 31/08/2015  
 Deelproject 5000  
 Groepscode Geen selectie

Code	Omschrijving	Aantal	Ink. Mat.	Toeslag	Uren	Arbeid	Posten	Totaal
▪ Deelproj 5000								
5042	Kunststof buisleidingen	1	1472.37	294.48	51.72	2068.87		3835.72
5043	Ceberit Pluvia-systeem	1	1516.36	303.28	75.23	3009.20		4828.84
5050	Appendages	1	1867.77	373.56	16.50	660.01		2901.34
5081	Isolatie	1	1557.40	311.48				1868.88
5099	Projectkosten	1					672.00	672.00
Totaal 5000			6413.90	1282.80	143.45	5738.08	672.00	14106.78
Bladtotaal			6413.90	1282.80	143.45	5738.08	672.00	14106.78
Bindtotaal			6413.90	1282.80	143.45	5738.08	672.00	14106.78

Projectnummer: 150010\_A  
 Projectnaam : Calculatie hemelwaterafvoeren  
 Datum : 31/08/2015  
 Deelproject 5000  
 Groepscode Geen selectie

Aantal	Ehd	Omschrijving	Bruto/st	Kort %	Netto-tot	stelpost	Minuut/st	Minuut-tot
5000		Dakgoten en hemelwaterafvoeren						
5042		Kunststof buisleidingen						
		PE dikwandig						
		=====						
91.00	Stk	Cob Pc Buis Diam. 110mm Lg5	8.18	20	595.50		31.02	2821
1.00		Toeslag materiaal 150%			876.87			
4.70		Toeslag tijd 10%					60.00	282
Totaal 5042					1472.37			3103

Projectnummer: 150010\_A  
 Projectnaam : Calculatie hemelwaterafvoeren  
 Datum : 31/08/2015  
 Deelproject : 5000  
 Groepscode : Geen selectie

Aantal	Ehd	Omschrijving	Bruto/st	Kort %	Netto-tot	stelpost	Minuut/st	Minuut-tot
5043		Geberit Pluvia-systeem						
6.00	stk	geb pe pluviaflexaanslsl 56mm	25.88	20	124.22			
2.00	Stk	Geb Pe Buis Diameter 40mm Lg5	2.09	20	3.34		22.02	44
36.00	Stk	Cob Pe Buis Diameter 50mm Lg5	2.57	20	74.02		24.00	864
14.00	Stk	Geb Pe Buis Diameter 56mm Lg5	2.95	20	33.04		25.02	350
40.00	Stk	Geb Pe Buis Diameter 63mm Lg5	3.27	20	104.64		25.98	1040
12.00	Stk	Geb Pe Buis Diameter 75mm Lg5	3.90	20	37.44		27.00	324
8.00	Stk	Geb Pe Buis Diameter 90mm Lg5	5.54	20	35.46		28.98	232
14.00	Stk	Geb Pe Buis Diam. 110mm Lg5	8.18	20	91.62		31.02	434
1.00		Toeslag materiaal 30%			111.90			
16.43		Toeslag tijd 30%					60.00	986
		pluvialrechter						
		=====						
6.00	Stk	Geb Pe Rvs Trechter 3595/100.1	118.13	20	567.02			
6.00	Stk	Geb Pe Bevest.plaat 359.630	46.51	20	223.25			
		pluvialeidingsysteem						
		-----						
2.00	Stk	Geb Pe Bocht 45 Gr. 40	1.20	20	1.92		4.02	8
18.00	Stk	Geb Pe Bocht 45 Gr. 50	1.25	20	18.00		4.02	72
6.00	st	Geb Pe Bocht 45 Gr. 56	2.01	20	9.65		4.02	24
10.00	Stk	Geb Pe Bocht 45 Gr. 63	2.27	20	18.16		4.02	40
6.00	Stk	Geb Pe Bocht 45 Gr. 75	3.49	20	16.75		4.98	30
6.00	Stk	Geb Pe Bocht 45 Gr. 90	4.86	20	23.33		4.98	30
2.00	Stk	Geb Pe Bocht 45 Gr. 110	5.13	20	8.21		4.98	10
1.00	Stk	Geb Pe T-stuk 45 Gr. 56/56	4.18	20	3.34		6.00	6
2.00	Stk	Geb Pe T-stuk 45 Gr. 63/63	4.37	20	6.99		6.00	12
1.00	Stk	Geb Pe T-stuk 45 Gr. 75/75	5.08	20	4.06		7.98	8
Totaal 5043						1516.36		4514



Projectnummer: 150010\_A  
 Projectnaam : Calculatie hemelwaterafvoeren  
 Datum : 31/08/2015  
 Deelproject 5000  
 Groepscode Geen selectie

Aantal	Ehd	Omschrijving	Bruto/st	Kort %	Netto-tot	stelpost	Minuut/st	Minuut-tot
5081		Isolatie						
		Isolatie door isolatiebedrijf is inclusief arbeid.						
		Traditioneel:						
		=====						
		Steenwol isolatie d=25 mm						
5.00		m1 dia 110mm	14.70		73.50			
		Pluvia:						
2.00	mtr	40mm	14.70		29.40			
36.00	mtr	50mm	15.80		568.80			
14.00	mtr	56mm	17.05		238.70			
29.00	mtr	63mm	18.50		536.50			
1.00	mtr	75mm	20.10		20.10			
4.00	mtr	90mm	22.60		90.40			
		Totaal 5081			1557.40			

Projectnummer: 150010\_A  
 Projectnaam : Calculatie hemelwaterafvoeren  
 Datum : 31/08/2015  
 Deelproject 5000  
 Groepscode Geen selectie

Aantal Ehd	Omschrijving	Bruto/st	Kort %	Netto-tot	stelpost	Minuut/st	Minuut-tot
5099	Projectkosten						
	Werkvoorbereiding:						
1.00	5% projectkosten				672.00		
Totaal 5099					672.00		
Totaal 5000				6413.90	672.00		8607
Eindtotaal				6413.90	672.00		8607